SPECIFICATII TEHNICE

RAMA DE ETANSARE COMBI
PENTRU SINDRILA & ARDEZIE

APLICABILITATE CARACTERISTICI MATERIAL

Pe acoperisuri cu panta de 15-90° Etanseitate perfecta e Aluminiu
e Compatibild cu tiglele plate cu grosimea Instalare simpla e Nuanta gri, RAL 7043
de 16-50 mm Rezistenta la intemperii si radiatii UV
¢ Pentru distanta de 120 mm pe orizontala Componente fara plumb
dintre ferestre Fara sort pentru a asigura o etansare
perfectd cu materialele acoperisurilor
plate
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FEREASTRA
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C4A
C6A
F4A
F6A
M4A
M6A
M8A
M10A
P6A
P8A
S6A
S8A

FCX C2A 13F
FCX C4A13F
FCX C6A 13F
FCX F4AA 13F
FCX F6A 13F
FCX M4A 13F
FCX M6A 13F
FCX M8A 13F
FCX M10A 13F
FCX P6A 13F
FCX P8A 13F
FCX S6A 13F
FCX S8A 13F
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FCX C2A 2F UCX C2A 46FE
FCX C4A 2F UCX C4A 46FE
FCX C6A 2F UCX C6A 46FE
FCX F4A 2F UCX F4A 46FE
FCX F6A 2F UCX F6A 46FE
FCX M4A 2F UCX M4A 46FE
FCX M6A 2F UCX M6A 46FE
FCX M8A 2F UCX M8A 46FE
FCX M10A 2F UCX M10A 46FE
FCX P6A 2F UCX P6A 46FE
FCX P8A 2F UCX P8A 46FE
FCX S6A 2F UCX S6A 46FE
FCX S8A 2F UCX S8A 46FE
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UCX C2A 5FE
UCX C4A 5FE
UCX C6A 5FE
UCX F4A 5FE
UCX F6A 5FE
UCX M4A 5FE
UCX M6A 5FE
UCX M8A 5FE
UCX M10A 5FE
UCX P6A 5FE
UCX P8A 5FE
UCX S6A 5FE
UCX S8A 5FE
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UCX C2A 7E
UCX C4A 7E
UCX C6A 7E
UCX F4A7E
UCX F6A 7E
UCX M4AA7E
UCX M6A 7E
UCX MBA 7E
UCXM10A 7E
UCX P6A 7E
UCX P8A 7E
UCX S6A 7E
UCX SBA 7E
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